
 
Usnesení k zápisu č. 12 /2012 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 12. zasedání AS FSv, které se konalo dne 25. 4. 2012 

 
Akademický senát  FSv ČVUT v Praze na svém zasedání: 
 

• Schválil zapracování změny do přílohy A Metodiky rozpisu NIV pro rok 2012, které se 
týkají aktualizace kódů ateliérových předmětů programu A+S. 

 
Hlasování: pro 25|proti 0| zdržel se 0. 
 

• Schválil návrh rozpisu státního příspěvku a státní dotace na rok 2012 (NIV 2012) s tím, že 
pan tajemník upraví tabulky příloh B3 a G a drobné korekční připomínky.  

 
Hlasování: pro 17|proti 0| zdržel se 5. 
 
 
 
 
 
 
 
 

RNDr. Zdeněk Šibrava, CSc. 
           předseda AS FSv ČVUT  

Zapsal: Z. Pešková 

 

 1
 


	Akademický senát FSv ČVUT 
	Usnesení z 12. zasedání AS FSv, které se konalo dne 25. 4. 2012 


